
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-150x180-
pane-s-popruhem-modra-bila/

Deka pikniková Spokey Picnic 150x180
Pane s popruhem - modrá-bílá

Kód zboží: 927388
Značka: Spokey

Popis:
Pikniková deka Spokey PICNIC PANE je nezbytnou součásti vybavení každého milovníka
pikniků. Ve Spokey si vážíme každého okamžiku relaxace a snažíme se, aby byl co
nejpohodlnější. Model Spokey PICNIC PANE je určen pro ty, kteří mají rádi výrazné barvy a
zajímavý design. Deka upoutá pozornost a určitě vynikne v davu. Velký rozměr deky
150×180 cm vám umožní uspořádat s rodinou či přáteli pohodlný piknik. Také se skvělé
osvědčí jako deka na pláž. Navzdory své velikosti je deka lehká. To však zdaleka není
jediná výhoda!

Kvalita a odpočinek na nejvyšší úrovni!

Použití 2 mm pěny zvyšuje komfort, zejména na tvrdém a nerovném povrchu. Spodní
hliníková vrstva chrání proti vlhkosti a tepelně izoluje. Deku tak lze rozložit i na mokré trávě.
Vrchní vrstva piknikové deky PICNIC PANE je vyrobena z materiálu Polar fleece, který je
velmi příjemný na dotek.

Praktické řešení

Po složení lze piknikovou deku zajistit speciální patkou na suchý zip, díky které se při
přenášení deka nerozloží. Ve složeném stavu nezabírá mnoho místa, což usnadňuje její
skladování. Pohodlné přenášení deky zajišťuje odnímatelný regulovatelný ramenní popruh.

Uspořádejte nezapomenutelný piknik s piknikovou dekou PICNIC PANE. Deka je skvělou
volbou pro milovníky relaxu na trávě nebo na pláži.

Deku je možné prát v pračce při teplotě 30 °C nečistit chemicky.

Parametry:
• Rozměry (cm): 180 x 150
• Rozměry - balení (cm): 39 x 24 x 10
• Hmotnost (g): 730
• Materiál: 100% polyester
• Gramáž (g/m2): 180
• Výška (cm): 180

https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-150x180-pane-s-popruhem-modra-bila/


• Šířka (cm): 150
• Materiálové složení: polyester

Fotky:




	Deka pikniková Spokey Picnic 150x180 Pane s popruhem - modrá-bílá

